                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.11.2016 
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 407


┌                                                       ┐
	Про викладення пункту 1 рішення  виконкому Тернівської районної  у місті ради від 19.02.2014 № 69 «Про районну раду опіки та піклування» у новій редакції




З метою сприяння забезпеченню реалізації прав повнолітніх недієздатних осіб та осіб, дієздатність яких обмежена, керуючись статтями 34, 59, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», іншими нормативно-правовими актами, які регулюють діяльність органу опіки та піклування,  виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В:
1. Викласти пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.02.2016 № 69 «Про районну раду опіки та піклування» в новій редакції (додається).

2. Пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.02.2016 № 69 «Про районну раду опіки та піклування» та пункт 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 17.08.2016 №279 «Про внесення змін до пункту 1 рішення  виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.02.2016 № 69 «Про районну раду опіки та піклування»  вважати такими, що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.

Голова районної у місті ради 





В.Солод

ЗАТВЕРДЖЕНО









Рішення 
виконкому 









районної у місті ради
16.11.2016 № 407

СКЛАД

районної ради опіки та піклування

	Окунєва 

Марія Іванівна
	-
	керуюча  справами виконкому Тернівської                                                                                                                         районної у місті ради, голова ради опіки та піклування 



	Номеровська 

Тетяна Миколаївна
	-
	перший заступник начальника управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, заступник голови ради опіки та піклування



	Лук’янчук 

Тетяна Володимирівна
	-
	головний спеціаліст відділу соціального захисту населення управління праці та  соціального захисту населення виконкому  районної у місті ради, секретар ради опіки та піклування     


	Члени ради опіки та піклування:



	Бурдієнко 

Віктор Васильович
	-
	депутат Тернівської районної у місті ради VІІ скликання (за згодою)



	Глазунова 

Ольга  Анатоліївна 
	
	заступник начальника відділу реєстрації місця проживання громадян виконкому районної у місті ради 



	Козачок 

Наталія Анатоліївна
	-
	головний спеціаліст з питань обліку, розподілу та приватизації житлового фонду виконкому районної у місті ради



	Манженко 

Тамара Петрівна


	-
	заступник директора комунального закладу «Криворізький психоневрологічний інтернат» Дніпропетровської обласної ради» 



	Міщук 

Олена Дмитрівна
	-
	завідувач загального відділу виконкому районної у місті ради



	Лисак 

Надія Петрівна
	-
	заступник начальника  відділу освіти виконкому районної у місті ради



	Недотопа 

Тетяна Петрівна
	-
	директор комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі»



	Сергієнко 

Світлана Павлівна
	2

-
	провідний спеціаліст, юрисконсульт управління праці та соціального захисту населення виконкому  районної у місті ради


Керуюча справами 

виконкому районної у місті ради 




М.Окунєва

_961228874.unknown

